
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Школа - интернат среднего общего образования с. Кепервеем» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

31.08. 2022 № 114-26- ОД 

  с. Кепервеем 

 

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

 в 2022 -2023 учебном году  

                                                                                                 

   В целях осуществления контроля за организацией питания обучающихся и 

воспитанников, соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по контролю  за организацией и качеством  питания в составе: 

Председатель:      Сандяева А.Н. – социальный педагог; 

Члены комиссии: Шелковникова В.В., заместитель директора по  ДО 

                               Цвич Е.С.- зам. директора по УМР 

                               Туйковав Кира – обучающаяся; 

                   Папанова Т.А. – член родительского комитета 

1.1.Комиссии осуществлять свою работу в соответствии с Положением о комиссии по 

контролю за организацией и качеством питания . 

1.2.Запись о проведенном контроле производить в специальной тетради, которая хранится 

в пищеблоке, также с предоставлением протокола или справки по проверке. 

2.Членам комиссии ежемесячно осуществлять проверку питания с составлением акта. 

2.1.Утвердить план мероприятий по контролю за питанием на 2022-2023 учебный год. 

 

 

 

 

И.о директора                                                                                                         Цвич Е.С.  

                                  

 
 


		2022-09-18T13:24:51+1200
	Герасимова Ольга Федоровна




